
JCx = z listy BEC Junior Circuit

JMx = z listy BEC U17 Ranking

w grach pojedynczych pozycja z klasyfikacji

w grach podwójnych suma punktów z klasyfikacji

Gx = turniej główny z klasyfikacji

GSx = turniej główny z miejsca strefowego

GU = uzupełnienie do turnieju głównego

Sxx = do eliminacji danej strefy

JC7 P7333 G1 Joanna PODEDWORNY UKS Unia Bieruń

2 G5945 G2 Dominika GAJDA UKS Kometa Sianów

3 M6370 G3 Małgorzata MUSZYŃSKA UKS Plesbad Pszczyna

4 B6658 G4 Justyna BIERNOT BKB Set Mazańcowice

5 W5903 G5 Aleksandra WROŃSKA UKS Plesbad Pszczyna

6 K6624 G6 Anastasiia KOSENCHUK UKS Hubal Białystok

9 C7005 G7 Rużana CYBULKA CT Arena Hawel Academy Poznań

10 D6257 G8 Julia DZIALUK BENINCA UKS Feniks K-K

13 K5975 G9 Izabella KAMOLA UKS Badminton Stare Babice

16 K6596 G10 Katarzyna KISIELEWSKA ----

19 J6580 G11 Zuzanna JAROSZ AZSUŚ Katowice

20 S6308 G12 Aleksandra SĘKOWSKA UKS Baranowo

21 S6837 G13 Zuzanna SOKOŁOWSKA MLKS Solec Kuj.

23 K7013 G14 Aleksandra KOPYT ABRM Warszawa

24 S7136 G15 Julia SZYMKOWIAK KS Chojnik Jelenia Góra

25 B5256 G16 Amelia BUKOWIŃSKA RKB Rzeszów

29 D6172 G17 Julia de FLASSILIER AZSWAT Warszawa

33 K7898 G18 Marianna KONKEL UKS Bliza Władysławowo

39 G5504 GSA Amelia GRYGUŁA FKB Polanów

40 S6171 GSC Karolina SUNDMAN AZSWAT Warszawa

51 B6779 GSD Justyna BUSZEWSKA AS Victoria Kiełczów

56 S6566 GSH Magdalena SZCZEPANIK MKS Centrum Kraków

60 K6059 GSH Zuzanna KOJDA MKS Centrum Kraków

67 S6781 GSD Iga SIGURSKA AS Victoria Kiełczów

69 B6522 GSB Hanna BUBLEWICZ MKB Lednik Miastko

116 J6046 GK Katarzyna JAKUBOWSKA Górnik Łęczna SA

128 B6077 GSF Oliwia BOJARSKA UKS Kiko Zamość

128 W6083 GSF Natalia WÓJCIK UKS Kiko Zamość

43 M6829 SA1 Natalia MARKOWSKA UKS Kometa Sianów

128 O5899 SA2 Klaudia ORZECHOWSKA UKS Kometa Sianów

63 S5623 SC1 Weronika SZEMPLIŃSKA UKS Badminton Stare Babice

117 P5980 SC2 Hanna PTASIK ABRM Rakiety Olsztyn

66 P6031 SE1 Aleksandra PAWLUKIEWICZ MKS Orlicz Suchedniów

79 D5992 SE2 Marta DOLNIAK AZSUM Łódź

112 J6966 SE3 Amelia JAWORSKA UKS Korona Pabianice

128 P6320 SE4 Anastazja PODBORSKA UKS Korona Pabianice
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Gra pojedyncza dziewcząt



JM18 P6593 G1 Dawid PERKOWSKI UKS Hubal Białystok

1 K6011 G2 Adrian KRAWCZYK ABRM Warszawa

2 K6128 G3 Dominik KWINTA UKS KSBad Kraków

3 S5832 G4 Mikołaj SZYMANOWSKI BENINCA UKS Feniks K-K

5 D6008 G5 Maksymilian DANIELAK KKS Ruch Piotrków Tryb.

6 W6896 G6 Bartosz WATA UKS KSBad Kraków

8 H6250 G7 Piotr HEINKE KS Chojnik Jelenia Góra

9 K6597 G8 Kamil KISIELEWSKI ----

10 F7337 G9 Jan FILIPOWICZ SKB Suwałki

11 N5960 G10 Andrzej NICZYPORUK AZSUW Warszawa

12 H5529 G11 Mateusz HOŁUB SKB Suwałki

13 L5523 G12 Sebastian LENCZEWSKI SKB Suwałki

14 W6009 G13 Filip WIERCIŃSKI KS Badminton Kobierzyce

15 J6511 G14 Antoni JABŁOŃSKI KS Badminton School Gdynia

24 B5816 GK Tomasz BUZA UKS Milenium Warszawa

86 B6828 GK Adam BODZAK Górnik Łęczna SA

20 S6039 SA1 Jakub STANDAR PTS Puszczykowo

27 B7054 SA2 Filip BRZOSTOWSKI CT Arena Hawel Academy Poznań

40 L6450 SA3 Wojciech LEBIODA FKB Polanów

54 L7015 SA4 Dawid LEWANDOWSKI KB Vol-Trick Kępno

168 K8520 SA5 Oliwier KOWALSKI UKS PowerBad Gniezno

23 L6363 SB1 Błażej LANGE MKB Lednik Miastko

28 K5815 SB2 Wojciech KAMIŃSKI UKS Bursztyn Gdańsk

38 S6559 SB3 Michał STĘPIEŃ UKS Bursztyn Gdańsk

72 K6117 SB4 Kacper KRAWCZYK UKS Bliza Władysławowo

93 B6506 SB5 Karol BARTOSZ MLKS Solec Kuj.

93 K7735 SB6 Igor KLEPACZ MLKS Solec Kuj.

104 B7205 SB7 Konrad BEDNAREK MLKS Solec Kuj.

107 G8073 SB8 Stanisław GUŹDZIOŁ MLKS Solec Kuj.

17 K7691 SC1 Bartosz KRAJEWSKI ABRM Warszawa

19 B7011 SC2 Kajetan BARANOWSKI KS Hubertus Zalesie Górne

21 K7010 SC3 Franciszek KAMIŃSKI ABRM Warszawa

33 K7916 SC4 Adam KRUKOWSKI JKB BadKurp Stegna

35 M5979 SC5 Jakub MIKOŁAJCZYK UKS Milenium Warszawa

44 S7757 SC6 Piotr SZWEDYC ABRM Warszawa

52 R6332 SC7 Mateusz RAWIAK ----

71 K6259 SC8 Karol KWIATKOWSKI ŚKBad Harcownik Warszawa

115 Z5978 SC9 Aleksander ZIELENIEWSKI AZSWAT Warszawa

168 J8068 SC10 Łukasz JARZĘCKI ŚKBad Harcownik Warszawa

168 M7903 SC11 Jakub MIERZWA ŚKBad Harcownik Warszawa

168 O7902 SC12 Jan OPALSKI ŚKBad Harcownik Warszawa

22 C7798 SD1 Łukasz CHUDZIŃSKI SKB Badminton4all Sulęcin

37 I6914 SD2 Radosław IBERSZER KS Chojnik Jelenia Góra

62 K8331 SD3 Mikołaj KRUSZKA GSB Smecz Góra

84 O8349 SD4 Maciej OSMOLSKI GSB Smecz Góra

123 S8641 SD5 Jakub SKARPETKO SKB Badminton4all Sulęcin

131 T5689 SD6 Jakub TWERD UKS Smecz Bogatynia

150 K8237 SD7 Mateusz KĘDZIERSKI KS Chojnik Jelenia Góra

168 F6549 SD8 Tymoteusz FIGUŁA KS Chojnik Jelenia Góra

168 W5695 SD9 Filip WIECZOREK UKS 2 Sobótka

60 D6120 SE1 Dawid DOLOT KKS Ruch Piotrków Tryb.

105 P6139 SE2 Andrzej PIĘTA MKS Orlicz Suchedniów

114 W7784 SE3 Kacper WIĘCLEWSKI UKS Korona Pabianice

115 S6936 SE4 Antoni STRZELEC MKS Orlicz Suchedniów

43 P6602 SF1 Mateusz PODKOWIŃSKI UKS Hubal Białystok

50 K8135 SF2 Michał KOMARZENIEC UKS Akademia Badmintona Lublin

57 P8158 SF3 Antoni PODKAŃSKI UKS Akademia Badmintona Lublin

68 W8157 SF4 Szymon WENERSKI UKS Akademia Badmintona Lublin

168 B8498 SF5 Patryk BODZAK Górnik Łęczna SA

168 K6360 SF6 Jakub KYCKO UKS Kiko Zamość

168 P7338 SF7 Igor PRZYBYLAK SKB Suwałki

16 B7236 SG1 Adam BOCHENEK KS Wolant Jaworzno

41 M6254 SG2 Paweł MARSZAŁEK UKS Plesbad Pszczyna

68 K5221 SG3 Dominik KŁAPUT UKS Unia Bieruń

100 M6617 SG4 Maciej MIECZĄGŁOWSKI AZSUŚ Katowice

168 S8741 SG5 Bartosz SKUŁA ----

36 M6577 SH1 Paweł MUCHA MKS Spartakus Niepołomice

47 N5937 SH2 Michał NAGŁY MKS Centrum Kraków

119 A6963 SH3 Jakub AUGUSTYNEK MKS Spartakus Niepołomice

129 K8039 SH4 Adrian KOWAL MKS Stal Nowa Dęba

150 M6439 SH5 Bartłomiej MAZGAJ UKS KSBad Kraków

Gra pojedyncza chłopców



4361 G5945 K5172 G1 Dominika GAJDA / Martyna KOWALCZYK UKS Kometa Sianów

4077 P5912 Z5988 G2 Julia PŁAWECKA / Daria ZIMNOL UKS Plesbad Pszczyna

4048 M6255 W5903 G3 Antonina MARSZAŁEK / Aleksandra WROŃSKA UKS Plesbad Pszczyna

3303 G6331 K5975 G4 Aniela GĘSICKA / Izabella KAMOLA KS Hubertus Zalesie Górne/UKS Badminton Stare Babice

3034 K6358 T6387 G5 Magdalena KASPEREK / Magdalena TATOMIR UKS Akademia Badmintona Lublin/KS Chojnik Jelenia Góra

2911 D6257 P5948 G6 Julia DZIALUK / Julia PROKOPCZUK BENINCA UKS Feniks K-K

2576 P6033 P6032 G7 Julia PAJĄK / Julia PAJEK MKS Orlicz Suchedniów

2189 D6172 K6816 G8 Julia de FLASSILIER / Joanna KULAWIAK AZSWAT Warszawa/UKS Milenium Warszawa

1696 J6966 P6031 G9 Amelia JAWORSKA / Aleksandra PAWLUKIEWICZ UKS Korona Pabianice/MKS Orlicz Suchedniów

1691 B5863 N5113 G10 Julia BAJERSKA / Weronika NIKLAS UKS Bursztyn Gdańsk/UKS Dwójka Bytów

1246 K6059 S6566 G11 Zuzanna KOJDA / Magdalena SZCZEPANIK MKS Centrum Kraków

1109 B6779 S7136 G12 Justyna BUSZEWSKA / Julia SZYMKOWIAK AS Victoria Kiełczów/KS Chojnik Jelenia Góra

812 K6573 S5229 G13 Kinga KURA / Joanna SZERSZEŃ MKS Spartakus Niepołomice/UKS Orbitek Straszęcin

756 M6829 O5899 G14 Natalia MARKOWSKA / Klaudia ORZECHOWSKA UKS Kometa Sianów

669 B6522 S6837 G15 Hanna BUBLEWICZ / Zuzanna SOKOŁOWSKA MKB Lednik Miastko/MLKS Solec Kuj.

620 D5992 P6320 G16 Marta DOLNIAK / Anastazja PODBORSKA RKB Rzeszów/UKS Korona Pabianice

522 S6171 S5623 G17 Karolina SUNDMAN / Weronika SZEMPLIŃSKA AZSWAT Warszawa/UKS Badminton Stare Babice

0 B6077 W6083 G18 Oliwia BOJARSKA / Natalia WÓJCIK UKS Kiko Zamość

0 K6047 M6078 G19 Kornelia KURSA / Emilia MAZUREK Górnik Łęczna SA/UKS Kiko Zamość

4766 M5942 Ś5585 G1 Jakub MELANIUK / Szymon ŚLEPECKI UKS Unia Bieruń/LKS Technik Głubczyce

4242 G5451 H6250 G2 Kacper GÓRNIAK / Piotr HEINKE KS Chojnik Jelenia Góra

4158 F7337 L5523 G3 Jan FILIPOWICZ / Sebastian LENCZEWSKI SKB Suwałki

4032 K6128 L6323 G4 Dominik KWINTA / Piotr LISZKA UKS KSBad Kraków/UKS Unia Bieruń

3912 A6260 H5529 G5 Michał ALEKSANDROWICZ / Mateusz HOŁUB SKB Suwałki

3842 T6529 W6896 G6 Piotr TOMASZEWSKI / Bartosz WATA UKS Wschodnia 12 Kielce/UKS KSBad Kraków

3361 B5816 D6008 G7 Tomasz BUZA / Maksymilian DANIELAK UKS Milenium Warszawa/KKS Ruch Piotrków Tryb.

3287 K7691 K6011 G8 Bartosz KRAJEWSKI / Adrian KRAWCZYK ABRM Warszawa

2445 M6040 S6039 GSA Jakub MIKOŁAJCZAK / Jakub STANDAR PTS Puszczykowo

1179 D6120 S6936 GSE Dawid DOLOT / Antoni STRZELEC KKS Ruch Piotrków Tryb./MKS Orlicz Suchedniów

2726 L6363 S6346 SB1 Błażej LANGE / Paweł SZACH MKB Lednik Miastko/UKS Dwójka Bytów

2384 K5815 S6559 SB2 Wojciech KAMIŃSKI / Michał STĘPIEŃ UKS Bursztyn Gdańsk

832 B7205 K7735 SB3 Konrad BEDNAREK / Igor KLEPACZ MLKS Solec Kuj.

733 B6506 G8073 SB4 Karol BARTOSZ / Stanisław GUŹDZIOŁ MLKS Solec Kuj.

2926 K6259 S7757 SC1 Karol KWIATKOWSKI / Piotr SZWEDYC ŚKBad Harcownik Warszawa/ABRM Warszawa

2848 K7010 Z7014 SC2 Franciszek KAMIŃSKI / Kacper ZYCHOWICZ ABRM Warszawa

2645 N5960 R6332 SC3 Andrzej NICZYPORUK / Mateusz RAWIAK AZSUW Warszawa/----

0 J8068 O7902 SC4 Łukasz JARZĘCKI / Jan OPALSKI ŚKBad Harcownik Warszawa

0 W7784 Z5978 SC5 Kacper WIĘCLEWSKI / Aleksander ZIELENIEWSKI UKS Korona Pabianice/AZSWAT Warszawa

2449 D6315 I6914 SD1 Franciszek DĄBROWSKI / Radosław IBERSZER OTB Lotka Ostrów Wlkp./KS Chojnik Jelenia Góra

1634 K8331 O8349 SD2 Mikołaj KRUSZKA / Maciej OSMOLSKI GSB Smecz Góra

185 S8641 W5695 SD3 Jakub SKARPETKO / Filip WIECZOREK SKB Badminton4all Sulęcin/UKS 2 Sobótka

120 F6549 K8237 SD4 Tymoteusz FIGUŁA / Mateusz KĘDZIERSKI KS Chojnik Jelenia Góra

1462 P8158 W8157 SF1 Antoni PODKAŃSKI / Szymon WENERSKI UKS Akademia Badmintona Lublin

558 K6748 K6360 SF2 Kacper KORZENIEWSKI / Jakub KYCKO Górnik Łęczna SA/UKS Kiko Zamość

2900 M6254 W6108 SG1 Paweł MARSZAŁEK / Jakub WALOSZEK UKS Plesbad Pszczyna/BKB Set Mazańcowice

2742 K5221 M6617 SG2 Dominik KŁAPUT / Maciej MIECZĄGŁOWSKI UKS Unia Bieruń/AZSUŚ Katowice

1088 M6439 N5937 SH1 Bartłomiej MAZGAJ / Michał NAGŁY UKS KSBad Kraków/MKS Centrum Kraków

714 K8039 K5228 SH2 Adrian KOWAL / Konrad KRYSTEK MKS Stal Nowa Dęba/UKS Orbitek Straszęcin

646 A6963 O6961 SH3 Jakub AUGUSTYNEK / Krzysztof OMILIANOWSKI MKS Spartakus Niepołomice

2212 B7054 C7798 Filip BRZOSTOWSKI / Łukasz CHUDZIŃSKI CT Arena Hawel Academy Poznań/SKB Badminton4all Sulęcin

1291 L7015 T5689 Dawid LEWANDOWSKI / Jakub TWERD KB Vol-Trick Kępno/UKS Smecz Bogatynia

do wyboru strefy eliminacyjnej i do rozpatrzenia po eliminacjach:

Gra podwójna dziewcząt

Gra podwójna chłopców



JM7 P6593 K6624 G1 Dawid PERKOWSKI / Anastasiia KOSENCHUK UKS Hubal Białystok

3465 K6597 K6596 G2 Kamil KISIELEWSKI / Katarzyna KISIELEWSKA ----

3378 L6323 P7333 G3 Piotr LISZKA / Joanna PODEDWORNY UKS Unia Bieruń

3241 Ś5585 P5912 G4 Szymon ŚLEPECKI / Julia PŁAWECKA LKS Technik Głubczyce/UKS Plesbad Pszczyna

3124 B7236 J6580 G5 Adam BOCHENEK / Zuzanna JAROSZ KS Wolant Jaworzno/AZSUŚ Katowice

2991 D6315 B5863 G6 Franciszek DĄBROWSKI / Julia BAJERSKA OTB Lotka Ostrów Wlkp./UKS Bursztyn Gdańsk

2682 M5979 K6816 G7 Jakub MIKOŁAJCZYK / Joanna KULAWIAK UKS Milenium Warszawa

2564 W6009 T6387 GSD Filip WIERCIŃSKI / Magdalena TATOMIR KS Badminton Kobierzyce/KS Chojnik Jelenia Góra

2350 M5942 Z5988 GU Jakub MELANIUK / Daria ZIMNOL UKS Unia Bieruń/UKS Plesbad Pszczyna

2189 G5451 K5172 GU Kacper GÓRNIAK / Martyna KOWALCZYK KS Chojnik Jelenia Góra/UKS Kometa Sianów

2062 A6260 P6033 GU Michał ALEKSANDROWICZ / Julia PAJĄK SKB Suwałki/MKS Orlicz Suchedniów

2041 W6108 B6658 GSG Jakub WALOSZEK / Justyna BIERNOT BKB Set Mazańcowice

2021 T6529 M6255 GU Piotr TOMASZEWSKI / Antonina MARSZAŁEK UKS Wschodnia 12 Kielce/UKS Plesbad Pszczyna

2012 P6139 P6032 GSE Andrzej PIĘTA / Julia PAJEK MKS Orlicz Suchedniów

1664 L6450 G5504 GSA Wojciech LEBIODA / Amelia GRYGUŁA FKB Polanów

1632 B6828 J6046 GK Adam BODZAK / Katarzyna JAKUBOWSKA Górnik Łęczna SA

1235 M6040 S6308 GU Jakub MIKOŁAJCZAK / Aleksandra SĘKOWSKA PTS Puszczykowo/UKS Baranowo

1182 J6511 C7005 GU Antoni JABŁOŃSKI / Rużana CYBULKA KS Badminton School Gdynia/CT Arena Hawel Academy Poznań

850 S5832 P5948 GU Mikołaj SZYMANOWSKI / Julia PROKOPCZUK BENINCA UKS Feniks K-K

1537 K6117 K7898 SB1 Kacper KRAWCZYK / Marianna KONKEL UKS Bliza Władysławowo

1115 S6346 N5113 SB2 Paweł SZACH / Weronika NIKLAS UKS Dwójka Bytów

2402 B7011 G6331 SC1 Kajetan BARANOWSKI / Aniela GĘSICKA KS Hubertus Zalesie Górne

1130 K7916 P5980 SC2 Adam KRUKOWSKI / Hanna PTASIK JKB BadKurp Stegna/ABRM Rakiety Olsztyn

861 Z7014 K7013 SC3 Kacper ZYCHOWICZ / Aleksandra KOPYT ABRM Warszawa

2109 P6602 M6370 SF1 Mateusz PODKOWIŃSKI / Małgorzata MUSZYŃSKA UKS Hubal Białystok/UKS Plesbad Pszczyna

529 K6748 K6047 SF2 Kacper KORZENIEWSKI / Kornelia KURSA Górnik Łęczna SA

0 B8498 M6078 SF3 Patryk BODZAK / Emilia MAZUREK Górnik Łęczna SA/UKS Kiko Zamość

2676 M6577 K6358 SH1 Paweł MUCHA / Magdalena KASPEREK MKS Spartakus Niepołomice/UKS Akademia Badmintona Lublin

616 O6961 K6573 SH2 Krzysztof OMILIANOWSKI / Kinga KURA MKS Spartakus Niepołomice

514 K5228 S5229 SH3 Konrad KRYSTEK / Joanna SZERSZEŃ UKS Orbitek Straszęcin

Gra mieszana


